

1 Bourání a demontáže (vč. likvidace odpadu)

Pol.	POPIS	MJ	VÝMĚRA	jednotková cena	cena celkem bez DPH
1.01	Demontáž trubkového zábradlí	m	15,00	550,00	8 250,00
1.02	Vybourání betonové podezdívky	m3	3,70	11 500,00	42 550,00
1.03	Vybourání betonové plochy do tl. 100 mm	m2	11,20	800,00	8 960,00
1.04	Vybourání zámkové dlažby; deponie v místě stavby	m2	19,20	550,00	10 560,00
1.05	Vybourání asfaltové plochy do tl. 100 mm	m2	38,00	680,00	25 840,00
1.06	Zařízení živičného krytu	m	6,00	250,00	1 500,00
1.07	Vybourání záhonového obrubníku vč. betonového lože	m	7,00	500,00	3 500,00
1.08	Vybourání žulových schodišťových stupňů, rozměr 2,1x0,3x0,15 m; odvoz na deponii ÚMK	m3	3,02	18 000,00	54 432,00
1.09	Zemní práce - výkopy pro základ. pasy, odtěžení podkladních vrstev do úrovně ZP	m3	15,60	3 950,00	61 620,00
	Cena celkem bez DPH				217 212,00

2 Zpevněné plochy

Pol.	POPIS	MJ	VÝMĚRA	jednotková cena	cena celkem bez DPH
2.01	Osazení záhonového obrubníku 1000x200x50 mm do betonového lože s opěrkou	m	13,00	820,00	10 660,00
2.02	Konstrukce chodníku z betonové skladebné dlažby 200x100x60 mm přírodní barvy vč. podkladních štrkových vrtev; celk. tl. 300 mm	m2	28,00	1 850,00	51 800,00
2.03	Zadláždění chodníku stávající zámkovou dlažbou s doplněním podkladu	m2	7,00	1 095,00	7 665,00
2.04	Osazení schodišťových stupňů BEST FALDO rozm. 1000x350x150 mm do betonového lože	ks	60,00	4 100,00	246 000,00
2.05	Provedení podkladního betonu tl. do 150 mm s výztuží sítěmi KARI 6x150x150 mm	m2	22,20	1 430,00	31 746,00
2.06	Ruční začistění základové spáry vč. provedení zhutněného podsypu ŠDA fr. 0-32 tl. do 100 mm	m2	22,20	320,00	7 104,00
2.07	Spárování schodiště silikonem	m	49,00	320,00	15 680,00
2.08	Osazení zákrytové desky z beton. záhonového obrubníku 1000x250x50 mm do mrazuvzdorného lepidla	m	16,30	970,00	15 811,00
2.09	Základové zdivo z tvárnice ztraceného bednění š. 200 mm vč. betonu C20/25 a výztuže	m2	20,00	6 350,00	127 000,00
2.10	Základové pasy z prostého betonu C20/25 do bednění vč. osazení svislé výztuže	m3	5,20	8 500,00	44 200,00
2.11	Zřízení prkenného bednění pro základové pasy vč. odbednění a likvidace	m2	35,12	630,00	22 125,60
2.12	Výroba a osazení trubkového zábradlí vč. kotvení a povrchové úpravy	m	15,00	8 120,00	121 800,00
	Cena celkem bez DPH				701 591,60
	Celková cena bez DPH				918 803,60
	DPH 21%				192 948,76
	Celková cena s DPH				1 111 752,36

V Rakovníku dne: 30.10.2024